

ERHVERVS-
STYRELSEN

Norconnect ApS

CVR nummer 34 60 83 42

Årsrapport 2012/2013
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 20/6 2014

Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Per H. Madsen
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2012/2013	11
Balance pr. 31. december 2013	12
Noter til årsrapporten 2012/2013	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Norconnect ApS Reliefvej 4 4293 Dianalund
	CVR-nr.: 34 60 83 42 Hjemsted: Sorø
Bestyrelse	Dines Bagenkop Nielsen, formand Jørgen Thorsfelt Ejvind Thorsfelt
Direktion	Jørgen Thorsfelt
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med naturskifer og stenprodukter.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i juli 2012 med aktiviteter indenfor handel med naturskifer og stenprodukter. Med virkning fra 1. december har selskabet solgt sin virksomhed med aftalt afvikling af de af selskabet allerede indgåede leveringsaftaler. Efter bortsalg af selskabets virksomhed fremstår selskabet uden egentlige erhvervsmæssige aktiviteter.

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 83. Resultatet er påvirket negativt af selskabets korte driftsperiode med opstartsomkostninger, men positivt af fortjeneste ved salg af virksomheden. Resultatet betegnes for utilfredsstillende.

Omkostninger ved selskabets stiftelse udgør kr. 4.670.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
2. JULI 2012 TIL 31. DECEMBER 2013

	2012/2013
Bruttofortjeneste	130.972
Personaleomkostninger	-211.596
Resultat før finansielle poster	-80.624
Andre finansielle omkostninger	-2.564
Resultat før skat	-83.188
Skat af årets resultat	0
ÅRETS RESULTAT	-83.188
Forslag til resultatdisponering	
Overført til næste år	-83.188
DISPONERET I ALT	-83.188

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

AKTIVER

	2013
Tilgodehavender fra salg	2.510
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.670
Tilgodehavender	8.180
Likvide beholdninger	220.733
OMSÆTNINGSAKTIVER	228.913
AKTIVER	228.913

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013
PASSIVER

	2013
Anpartskapital	250.000
Overført til næste år	-83.188
1 EGENKAPITAL	166.812
Leverandørgæld	15.357
Anden gæld	36.744
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser	62.101
GÆLD	62.101
PASSIVER	228.913
2 Pantsætninger og forpligtelser	

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Anpartskapital	250.000	0	250.000
Overført til næste år	0	-83.188	-83.188
	<u>250.000</u>	<u>-83.188</u>	<u>166.812</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 5.000.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

2 Pantsætninger og forpligtelser

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.